
Ammissione candid. e nom. Comm. Selezione Contr. Lib. Prof. ENDOCRINOLOGIA pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°877 del 12.06.2013

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTO l’avviso, allegato alla deliberazione n. 250 del 27/02/2013, con il quale è
stata indetta selezione pubblica, per soli titoli, finalizzata al conferimento di incarichi
individuali, con contratto d’opera libero professionale, con personale specialista in
ENDOCRINOLOGIA, al fine di rendere attuativo il piano aziendale per il governo delle
liste di attesa, i cui fondi sono stati finanziati dalla RAS con deliberazione n. 39/57 del
23/09/2011;

RITENUTO che al predetto avviso di selezione è stata data adeguata
pubblicità, mediante inserzione del relativo testo integrale sul sito ufficiale di questa
Azienda;

ATTESO che la scrivente Azienda Sanitaria intende procedere, alla necessaria
formulazione di una graduatoria di merito da utilizzare al fine di garantire il
conferimento dell’incarico sopra citato a personale specializzato e con capacità
professionali necessarie allo svolgimento dello stesso;

PRESO ATTO che entro il termine ultimo prescritto dal citato avviso per la
presentazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva in parola,
sono pervenute a questa Azienda, in totale, n. 8 istanze di partecipazione;

ACCERTATA, da parte del competente Servizio del Personale, la condizione
relativa al possesso da parte dei candidati, dei requisiti generali e specifici richiesti dal
bando di selezione nonché dal quadro normativo di riferimento;

PRESO ATTO che l’accertamento di cui sopra, ha stabilito che tutti i candidati
partecipanti sono in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di
selezione pubblica in parola e pertanto sono da ammettere alla partecipazione della
stessa;

OGGETTO: Pubblico avviso di selezione, per soli titoli , finalizzata al conferimento di
incarichi individuali, con contratto d’opera libero professionale, con personale
specialista in ENDOCRINOLOGIA.
Ammissione candidati. Nomina Commissione esaminatrice.



Ammissione candid. e nom. Comm. Selezione Contr. Lib. Prof. ENDOCRINOLOGIA pag. 2 di 4

CONSIDERATO altresì necessario nominare un’apposita Commissione,
deputata all’espletamento delle operazioni relative alla valutazione dei titoli, dirette alla
conseguente formulazione della graduatoria di merito;

RITENUTO, a tal fine, di dover determinare come segue la composizione di
detta Commissione:

PRESIDENTE Dott. Pietro Giovanni Mesina Direttore Sanitario ASL Nuoro

COMPONENTE Dott. Francesco Arcadu Direttore U.O. Medicina ASL Nuoro

COMPONENTE Dott. Alfonso Gigante Dirigente Medico Diabetologia ASL

Nuoro

Segretaria Sig.ra Ida Secci Collabor. Amm.vo ASL Nuoro

VISTO l’art 7, comma 6 vdel D.Lgs.vo 165/01;

VISTO il D.Lgs. del 30.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs.vo 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. n. 10 del 28.07.2006;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la
sottoscrizione del presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi
del D.Lgsn.502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa:

a. di ammettere alla pubblica selezione, per soli titoli, finalizzata al conferimento di
incarichi individuali, con contratto d’opera libero professionale, con personale
specialista in ENDOCRINOLOGIA, in quanto tutti risultanti in possesso dei
requisiti generali e specifici richiesti dall’avviso in oggetto, i sotto elencati
candidati :

N. nome e cognome luogo di nascita data di nascita

1 DORE GIOVANNA OZIERI 01/09/1982

2 FRANCESCHI ELISA FIRENZE 11/09/1979

3 LAI ROBERTA SASSARI 19/05/1981

4 MARZIANI BARBARA NUORO 19/01/1972

5 MASTINU MARCO ORISTANO 21/08/1981

6 ORRU’ MARCO IERZU 25/04/1960



Ammissione candid. e nom. Comm. Selezione Contr. Lib. Prof. ENDOCRINOLOGIA pag. 3 di 4

7 PRINZIS ALESSIA MASULLAS 01/11/1977

8 SARAGAT DANIELA IGLESIAS 30/05/1978

b. di nominare, ai fini dell’espletamento delle necessarie operazioni relative alla
predetta procedura selettiva, apposita Commissione deputata alla valutazione dei titoli
ed alla conseguente formulazione della graduatoria di merito , così come segue:

PRESIDENTE Dott. Pietro Giovanni Mesina Direttore Sanitario ASL Nuoro

COMPONENTE Dott. Francesco Arcadu Direttore U.O. Medicina ASL Nuoro

COMPONENTE Dott. Alfonso Gigante Dirigente Medico Diabetol.ASL Nuoro

Segretaria Sig.ra Ida Secci Collabor. Amm.vo ASL Nuoro

c. di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio del Personale.

d. il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PERSONALE
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Estensore della delibera
f.to Secci Ida

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive
modificazioni. *

FAVOREVOLE
FAVOREVOLE

Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo
f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Ammissione candid. e nom. Comm. Selezione Contr. Lib. Prof. ENDOCRINOLOGIA pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente

deliberazione è stata pubblicata nell’ Albo on-line di questa Amministrazione per

la durata di giorni 15 con decorrenza dal 12.06.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2°

comma L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non

sono stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio

- Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


